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SV 9673.195 - Flangia per pannelli laterali per scomparti

funzionali (segregazione interna)

Per chiudere l'ingresso cavi.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Parti incluse nella fornitura
For side panel module height
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9673.195

Per chiudere gli ingressi dei cavi.

PVC, 3 mm
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7004

Materiale di fissaggio
150 mm

10 pz.

0.6

0.619

39269097
4028177578418
EC002525

27400613



