

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9673.195

Flangia

Stato: 10/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9673.195 - Flangia per pannelli laterali per scomparti funzionali (segregazione interna)

Per chiudere l'ingresso cavi.



Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9673.195
Descrizione prodotto	Per chiudere gli ingressi dei cavi.
Materiale	PVC, 3 mm Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0
Colore	RAL 7004
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
For side panel module height	150 mm
Confezione	10 pz.
Peso netto	0.6
Peso lordo	0.619
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177578418
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613